お客様各位

各種規定類の電子化のお知らせ

平素は興産信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

今般、当金庫は、環境に配慮した取り組み（紙使用量の削減）の一環として、下記のと

おり各種規定類を電子化させていただきますので、お知らせいたします。

本対応により、当金庫のホームページで最新の各種規定類が確認いただけるようになる

ことから、当金庫窓口での下記各種規定類の配布及び郵送を終了させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い致します。

記

１．電子化する各種規定類

【流動性預金】

当座預金規定（一般用）

普通預金規定

決済用普通預金規定

貯蓄預金規定

納税準備預金規定

外貨普通預金規定

通知預金規定【通帳式】【証書式】

【定期性預金】

定期積金規定、

定期性総合口座取引規定

期日指定定期預金規定【通帳式】【証書式】

自動継続期日指定定期預金規定【通帳式】【証書式】

自動継続定期預金規定

自由金利型定期預金（M型）規定（スーパー定期）【通帳式】【証書式】

自動継続自由金利型定期預金（M型）規定（スーパー定期）【通帳式】【証書式】

自由金利型定期預金規定（大口定期）【通帳式】【証書式】

自動継続自由金利型定期預金規定（大口定期）【通帳式】【証書式】

変動金利定期預金規定【通帳式】【証書式】

自動継続変動金利定期預金規定【通帳式】【証書式】

据置期間後解約自由定期預金規定、

自動継続据置期間後解約自由定期預金規定

懸賞金（品）付き自動継続定期預金規定

譲渡性預金規定

財形年金預金規定

財形住宅預金規定

財形期日指定定期預金規定

外貨定期預金規定

外貨自動継続定期預金規定

【その他】

盗難通帳等による預金等の不正な払戻し被害の補てん等に関する特約

休眠預金等活用法に係る全預金共通規定

キャッシュカード規定【個人用】

興産法人キャッシュカード規定

デビットカード取引規定【法人用】【個人用】

社団法人しんきん保証基金付ローンカード規定【定例返済型】【随時返済型】

こうさんWEBバンキングサービス利用規定

こうさんWEBバンキングサービスﾜﾝﾀｲﾑﾊﾟｽﾜｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ利用追加規定

こうさんWEB－FB利用規定

ワンタイムパスワードサービス利用追加規定

Pay－easy（ペイジー）料金等払込サービス規定

Pay－easy（ペイジー）口座振替受付サービス規定

でんさいサービス利用規定

しんきんファクシミリ振込サービス利用規定

こうさんテレホンバンキングサービス利用規定

ネット口座振替受付サービス利用規定

「興産信用金庫 通帳レス口座」に関する特約

振込規定

２．開始時期

令和 2年 4月 1日（水）

以 上